
7

5

1

2

8

4

7

8

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月22日（水）19回笠松3日
 4R かっちゃん杯　Ｂ８ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：53,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 チェリーヒック
父:フェノーメノ  母:ケージーサクランボ

牝  6 岡部誠
54.0

1:32.2
(－)

3-3-3-3 40.2 － 1 427
(0)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
松木　加代

2 5 オモイソメル
父:アジアエクスプレス  母:アナザーガール

牝  4 塚本征吾
54.0

1:32.6
(2)

1-1-1-1 40.9 － 4 460
(-5)

沖田明子（名古屋）
門澤慎
静内フアーム

3 1 フラッグインハート
父:クロフネ  母:オーシャンビーナス

牡  7 友森翔太郎
56.0

1:32.6
(アタマ)

4-4-4-4 40.4 － 7 518
(+3)

大橋敬永（笠松）
増田兼良
ノーザンファーム

4 2 グレイトボルケーノ
父:サウンドボルケーノ  母:キョウエイアロマ

牡  6 平瀬城久
56.0

1:32.8
(3/4)

5-5-5-5 40.5 － 5 444
(-3)

伊藤強一（笠松）
節英司
海馬沢　明

5 9 ゴッドレイジング
父:ドレフォン  母:シルクメガヒット

牝  4 東川慎
54.0

1:32.8
(クビ)

2-2-2-2 40.9 － 3 464
(-2)

栗本陽一（笠松）
吉田勝利
水上　習孝

6 4 アダムスマイリー
父:エイシンフラッシュ  母:スマイリンアスク

牡  5 高橋悠里
56.0

1:32.8
(クビ)

10-10-10-9 40.0 － 9 455
(-3)

後藤佑耶（笠松）
廣崎双葉
株式会社　ＡＳＫ　ＳＴＵＤ

7 7 ボルドーアドゥール
父:フリオーソ  母:マイネマスカレード

牝  4 長江慶悟
△52.0

1:33.0
(1)

8-8-7-6 40.6 － 10 384
(-2)

後藤佑耶（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
シグラップファーム

8 10 ヒルノパルマ
父:オルフェーヴル  母:コンサーンナッカ

牝  6 向山牧
54.0

1:33.1
(1/2)

7-6-6-8 40.7 － 6 435
(+3)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
辻　牧場

9 3 フィンスタビライザ
父:メイショウボーラー  母:ファンシービビッド

牡  4 藤原幹生
56.0

1:33.3
(1)

6-7-8-7 40.9 － 2 474
(+2)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
小倉牧場

10 6 デルマエメラルド
父:ストロングリターン  母:デルマユリア

牝  6 大原浩司
54.0

1:33.4
(1/2)

9-9-9-10 40.8 － 8 411
(-1)

大橋敬永（笠松）
辻惠里子
ファニーヒルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,8,1,2,3,10,7,6,4

5,9,8,1,2,10,3,7,6,4

5,9,8,1,2,10,7,3,6,4

5,9,8,1,2,7,3,10,4,6

払戻金
単 勝 8 200円

複 勝 8 170円

5 300円

1 500円

ワイド 5-8 330円

1-8 850円

1-5 2,340円

枠 連 5-7 770円

馬 連 5-8 810円

馬 単 8-5 1,510円

3連複 1-5-8 4,770円

3連単 8-5-1 15,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


