2023年2月22日(水)19回笠松3日

1	4R かっちゃん杯 B 8 サラ系一般										
	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:53,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:17,000 円										
1 7	7 8	- II I	牝 6	騎手 (斤量) 岡部誠 54.0	タイム (着差) 1:32.2 (-)	通過順位 3-3-3-3	40.2	S指数 _	1	体重 427 (0)	調教師(所属)/馬主/生産牧場 田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 松木 加代
2 5	5 5	オモイソメル 父:アジアエクスプレス 母:アナザーガール	牝 4	塚本征吾 54.0	1:32.6 (2)	1-1-1-1	40.9	-	4	460 (-5)	沖田明子(名古屋) 門澤慎 静内フアーム
3 1	1 1	フラッグインハート 父:クロフネ 母:オーシャンビーナス	牡 7	友森翔太郎 56.0	1:32.6 (アタマ)	4-4-4-4	40.4	_	7	518 (+3)	大橋敬永(笠松) 増田兼良 ノーザンファーム
4 2	2 2	グレイトボルケーノ 父:サウンドボルケーノ 母:キョウエイアロマ	牡 6	平瀬城久 56.0	1:32.8 (3/4)	5-5-5-5	40.5	_	5	444 (-3)	伊藤強一(笠松) 節英司 海馬沢 明
5 8	8 9	ゴッドレイジング 父:ドレフォン 母:シルクメガヒット	牝 4	東川慎 54.0	1:32.8 (クビ)	2-2-2-2	40.9	-	3	464 (-2)	栗本陽一(笠松) 吉田勝利 水上 習孝
6	4 4	アダムスマイリー 父:エイシンフラッシュ 母:スマイリンアスク	牡 5	高橋悠里 56.0	1:32.8 (クビ)	10-10-10-9	40.0	_	9	455 (-3)	後藤佑耶(笠松) 廣崎双葉 株式会社 ASK STUD
7 7	7 7	ボルドーアドゥール 父:フリオーソ 母:マイネマスカレード	牝 4	長江慶悟 △52.0	1:33.0 (1)	8-8-7-6	40.6	-	10	384 (-2)	後藤佑耶(笠松) シグラップ・マネジメント(株) シグラップファーム
8 8	8 10	ヒルノパルマ 父:オルフェーヴル 母:コンサーンナッカ	牝 6	向山牧 54.0	1:33.1 (1/2)	7-6-6-8	40.7	_	6	435 (+3)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 辻 牧場
9	3 3	フィンスタビライザ 父:メイショウボーラー 母:ファンシービビッド	牡 4	藤原幹生 56.0	1:33.3 (1)	6-7-8-7	40.9	-	2	474 (+2)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 小倉牧場
10	6 6	デルマエメラルド 父:ストロングリターン 母:デルマユリア	牝 6	大原浩司 54.0	1:33.4 (1/2)	9-9-9-10	40.8	-	8	411 (-1)	大橋敬永(笠松) 辻惠里子 ファニーヒルファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,8,1,2,3,10,7,6,4
2コーナー	5,9,8,1,2,10,3,7,6,4
3コーナー	5,9,8,1,2,10,7,3,6,4
4コーナー	5,9,8,1,2,7,3,10,4,6

● 払戻金

単 勝	8	200円
複 勝	8	170円
	5	300円
	1	500円

ワイド	5-8	330円
	1-8	850円
	1-5	2,340円

枠 連	5-7	770円
馬連	5-8	810円
馬単	8-5	1,510円

3連複	1-5-8	4,770円
3連単	8-5-1	15,650円